АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

« 20 » мая  2022 г.                     с. Алтайское                                 № 202/16

Об утверждении плана проведе-
ния ревизий и проверок (с изме-
нениями)

       В соответствии с п. 4 постановления Администрации Алтайского райо-

на Алтайского края от 17.05.2022 г. № 753 «Об особенностях  осуществления в

2022 году внутреннего    муниципального    финансового     контроля      в     отно-

шении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных   средств,   получа-

телей  бюджетных средств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить план проведения ревизий и проверок работниками Комите-

та  по финансам,  налоговой и  кредитной политике  Администрации Алтайского

района Алтайского края на 2022 год с изменениями.

      2.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника реви-

зионного отдела Давыдова М.И.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель председателя

Комитета                                                                                         Ю.С. Филонова

                                             Комитета по  финансам, налоговой и кредит-

ной политике Администрации Алтайского

района Алтайского края

Утвержден приказом от 20.05.2022 № 202/16

ПЛАН

проведения ревизий и проверок работниками

Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Алтайского района Алтайского края

в 2022 году (с изменениями)

№
Наименование темы (предмета)

контрольного

мероприятия

Наименование объекта

контроля

Ответст-

венное

должно-

стное

лицо

Проверяемый

(ревизуемый)

период

Квартал

начала

проведе-

ния

контро-

льного

меропри-

ятия

1 2 3 4 5 6

1

Определение правомерности, эф-

фективности и экономности ис-

пользования средств субсидий на

выполнение муниципального за-

дания на оказание муниципаль-

ных услуг (выполнение работ),

достоверности, полноты и точно-

сти бухгалтерской отчетности,

средств от приносящей доход де-

ятельности, а также материаль-

ных ценностей, находящихся в

муниципальной собственности и

закрепленных на праве оператив-

ного управления за муниципаль-

ным бюджетным учреждением

культуры

Муниципальное бюджет-

ное учреждение культуры

«Многофункциональный

культурный центр»

Алтайского района

Алтайского края

М.И.

Давыдов

15.06.2018 –

31.12.2021
II

2

2

Определение правомерности, эф-

фективности и экономности ис-

пользования средств субсидий на

выполнение муниципального за-

дания на оказание муниципаль-

ных услуг (выполнение работ),

достоверности, полноты и точно-

сти бухгалтерской отчетности,

средств от приносящей доход де-

ятельности, а также материаль-

ных ценностей, находящихся в

муниципальной собственности и

закрепленных на праве оператив-

ного управления за муниципаль-

ным бюджетным учреждением

дополнительного образования

Муниципальное

бюджетное  учреждение

дополнительного образо-

вания «Алтайская детская

школа искусств»

М.И.

Давыдов

01.01.2019 –

31.12.2021
III

3

Определение правомерности, эф-

фективности и экономности ис-

пользования средств субсидий на

выполнение муниципального за-

дания на оказание муниципаль-

ных услуг (выполнение работ),

достоверности, полноты и точно-

сти бухгалтерской отчетности,

средств от приносящей доход де-

ятельности, а также материаль-

ных ценностей, находящихся в

муниципальной собственности и

закрепленных на праве оператив-

ного управления за муниципаль-

ным бюджетным  общеобразова-

тельным учреждением

Муниципальное

бюджетное образователь-

ное учреждение Ал-

тайская средняя общеоб-

разовательная школа № 5

М.И.

Давыдов

01.01.2021 –

31.12.2021

IV

4

Определение правомерности, эф-

фективности и экономности ис-

пользования средств субсидий

районного бюджета  на выполне-

ние муниципального задания на

оказание муниципальных услуг

(выполнение работ), достоверно-

сти, полноты и точности бухгал-

терской отчетности

Муниципальное автоном-

ное учреждение Ал-

тайского района «Редак-

ция газеты «За изобилие»

М.И. Да-

выдов

01.01.2019 –

31.12.2021
IV

3